Саратовская область
Балаковский муниципальный район
Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Пятнадцатое заседание Совета муниципального образования
город Балаково пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 88
07 ноября 2024 года

О туристическом налоге

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Проект решения Совета муниципального образования город Балаково «О туристическом налоге» отклонить.
2. Создать рабочую группу по доработке проекта решения Совета муниципального образования город Балаково «О туристическом налоге» в следующем составе:

	Родионов Леонид Викторович
	- глава муниципального образования город Балаково;

	Бахарева Наталья Александровна
	- депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3;

	Манукян Валерий Жорович
	- депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу №9;

	Рамих Максим Оттович
	- депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу №15;

	Копыльцова Мария Викторовна
	- депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу №18;

	Шубина Ирина Владимировна
	- депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу №19;

	Мезенцев Юрий Михайлович
	- депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу №20;

	Поликарпов Сергей Витальевич
	- депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу №22.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования 	Л.В. Родионов